הערעור ביחס לחומרת העונש מתקבל באופן שעונש המאסר יופחת ל-15 חודשים. יתר רכיבי הענישה יישארו על כנם.

ערעור המדינה ביחס למערער זה נדחה.

המערער פרדריק בלק יתייצב לריצוי מאסרו בתאריך 15.7.14 שעה 09:00 בכלא הדירים, מצויד בתעודה מזהה ובפסק עמוד 3

דין זה, אלא אם תתקבל הנחיה אחרת מטעם שב"ס.

ניתן והודע היום כ"ט אייר תשע"ד, 29/05/2014 במעמד הנוכחים.

עופר גרוסקופף, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

ורדה מרוז, שופטת